
ARRÊTÉ N° 2020-039
07020200731331

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Haute
Saône,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 14 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la préfète de la Haute-Saône

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Le Centre de Gestion assure la publicité

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Haute-Saône
27 avenue Aristide-Briand 70000 Vesoul- Tel: 03.84.97.02.40 Page 1/2



Arrêté n° 2020-039
Temps Date de Poste à

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif de Collectivité transmission pourvoir
travail le

V070200700065432001 Adjoint adm. principal Secrétaire de mairie (hlf) Fin de contrat sur 06h00 LAPROISELIEREET LANGLE70310 LA 28/07/2020 01/10/
de 2ème classe emploi permanent PROISELIERE ET LANGLE 2020

V070200700070156001 Adjoint d'animation Adjoint d'Animation Territorial Fin de contrat sur 18h36 SYNDICATRPI DE LASAONE70130 29/07/2020 01/09/
emploi permanent SEVEUX 2020

V070200700070220001 Adjoint d'animation Adjoint d'Animation Territorial Fin de contrat sur 10h30 SYNDICATRPI DE LASAONE70130 29/07/2020 01/09/
emploi permanent SEVEUX 2020

V070200700080517001 Adjoint adm. principal Secrétaire de mairie (hlf) Fin de contrat sur 10h00 ABONCOURTGESINCOURT70500 29/07/2020 16/09/
de 2ème classe emploi permanent ABONCOURTGESINCOURT 2020

V070200700081745001 Adjoint technique Agent des interventions techniques Fin de contrat sur 03h08 Seveux-Motey 70130 SEVEUX 27/07/2020 02/09/
territorial polyvalent en milieu rural (hlf) emploi permanent 2020
Rédacteur principal de

V070200700081842001 2ème classe assistant administratif et technique, Création d'un 35hOO Haute-Saône Numérique 70000 VESOUL 28/07/2020 09/07/
Rédacteur principal de responsable administratif radio emploi 2020
1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise Responsable de collecte - Chef Mutation vers SICTOMDEVILLERSEXEL70110 01/10/V070200700081906001 principal d'équipe autre collectivité 35hOO ESPRELS 28/07/2020 2020Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

V070200700082387001 Adjoint administratif Agent(e) d'accueil Agence Postale Création d'un 32hOO SAULNOT70400 SAULNOT 28/07/2020 01/09/
territorial Communale emploi 2020

V070200700082762001 Adjoint administratif Chargé de l'urbanisme (hlf) Création d'un 35hOO AGENCEDEPARTEMENTALEDE LA 28/07/2020 14/09/
territorial emploi HAUTESAONE 70004 VESOULCedex 2020

V070200700083033001 Adjoint technique Agent des espaces verts (hlf) Fin de contrat sur 01h00 LAPROISELIEREET LANGLE70310 LA 28/07/2020 01/09/
territorial emploi permanent PROISELIERE ET LANGLE 2020

V070200700083344001 Adjoint d'animation animateur Periscolaire Création d'un 20h00 COMMUNAUTECMES PAYS 29/07/2020 01/09/
emploi D'HERICOURT70400 HERICOURT 2020

V070200700085259001 ATSEMprincipal de Agente / Agent d'accompagnement à Fin de contrat sur 24h19 ERREVET70400 ERREVET 30/07/2020 01/09/
2ème classe l'éducation de l'enfant emploi permanent 2020

V070200700085412001 Adjoint technique Chargé(e) de l'entretien des locaux Création d'un 03h00 LACHAPELLELES LUXEUIL70300 LA 30/07/2020 01/09/
territorial emploi CHAPELLELES LUXEUIL 2020

V070200700085916001 Adjoint technique Agent technqiue Création d'un 21h00 FAUCOGNEY& LAMER 70310 31/07/2020 04/06/
territorial emploi FAUCOGNEY& LAMER 2020

Page 2/2


